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Medlemsförmån - dansa rätt försäkrad 
Frigörande Dans Föreningen lanserar ett nytt samarbete med försäkringsmäklaren Gefvert 
där vi erbjuder medlemmar skräddarsydda försäkringar till låga premier och självrisker. 

Behandlingsansvarsförsäkring – fast premie 800 kr/år för medlem i 
FDF, mot icke medlem 1 400 kr/år 

Försäkringen består av två delar; behandlingsansvar om en deltagare anser sig ha blivit 
skadad under din ledning eller råkar ut för ett olycksfall i danslokalen. 

I alla lokaler inom Norden täcker försäkringen dig som dansledare när du inspirerar 
deltagare till dans och hjälper dig om någon deltagare anser sig lida skada av din dans. Till 
exempel om du som dansledare inspirerar till dans och en deltagare skadar sig under 
dansövningen och/eller känner sig missnöjd. Om en deltagare klagar på dig för 
felbehandling kan du vända dig till Gefvert med en skadeanmälan för utredning om det 
finns anledning att ersätta deltagaren.  

Om du som ledare blir skyldig att ersätta deltagaren går behandlingsansvarsförsäkringen in.  

Självrisken är 3 200 kr = 7 % av basbeloppet. 

Försäkringen gäller i Norden men kan även utökas till att gälla inom hela EU/EES mot ett 
tillägg. 

Företagsförsäkring - premie från 750 kr/år 

En Företagsförsäkring behöver du ha som egenföretagare. Företagsförsäkringen gäller 
inom verksamhetsområdet frigörande dans. Företagsförsäkringen gäller egendom i din 
verksamhet på angivet försäkringsställe, brand -, inbrott - och vattenskada. Försäkringen 
gäller även allmänt ansvar, rättsskydd, avbrott vid egendomsskada samt skada på lokal och 
fönster. Försäkringen kan utökas med allriskskada på datorer, mobiler och speciella 
maskiner vid behov. 

Hemförsäkring täcker endast din privata egendom och dig som privatperson.  

Sjukavbrott - premie 1 500 kr/år 

Om du blir långvarigt sjukskriven och därmed arbetsoförmögen täcker försäkringen dina 
fasta kostnader i företaget, såsom hyra, el-avtal, mobiltelefonkostnader etc. 

Om Gefvert  

Gefvert försäkringsmäklare har specialiserat sig på att försäkra kreatörer och företag inom 
alternativ medicin sedan 70-talet. Deras mångåriga spetskompetens gör att du kan vara 
säker på att få rätt försäkring som är anpassad till dina behov. 



Försäkringsmäklare L-E Gefvert AB 

Box 38156, 100 64 Stockholm  
www.gefvert.se 
 

På Gefverts hemsida hittar du information om respektive försäkring, villkor, 
anmälningsblanketter, skadeanmälan med mera.  

Ring 08-440 54 40 eller maila kundservice@gefvert.se för kostnadsfri rådgivning. 
 

 


